
新兴路、中心街局部改造提升方案、施工图等设计项目

竞争性磋商公告

项目概况

新兴路、中心街局部改造提升方案、施工图等设计项目在中国政府采购网、中国招标投

标公共服务平台上发布竞争性磋商公告，于 2023年 08月 16日 14点 30分（北京时间）前

递交响应文件。

一、项目基本情况

1.项目编号：FZDZ-20230804001

2.项目名称：新兴路、中心街局部改造提升方案、施工图等设计项目

3.采购方式：竞争性磋商 

4.最高限价（万元）：27

5.本项目不接受联合体投标。

二、申请人的资格要求：

1、供应商须在中华人民共和国境内合法注册，具有履行合同所必需的设备、专业技术能

力和项目实施能力，在人员、设备、资金等方面能够提供可靠的质量保证和完善的售后服务;

2、供应商须具备工程设计市政行业（道路工程、排水工程）专业乙级及以上工程设计资

质或工程设计综合资质；

3、供应商拟派项目负责人须具有市政相关专业高级职称证书；

4、在 “ 信 用 中 国 ” 网 站 （ www.creditchina.gov.cn ） 、 中 国 政 府 采 

购 网（www.ccgp.gov.cn）、“信用山东”网站（http://credit.shandong.gov.cn/）中被列

入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单的供

应商，不得参加本次采购活动；

5、单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得参加同一合同

项下的采购活动;

6、本次招标采用资格后审，不接受联合体投标;

三、获取采购文件

1.时间：2023年 08月 05日至 2023年 08月 09日；

上午 8:30-11:30，下午 14:00-17:30（北京时间）



2.地点：德州市德城区新湖大街 2451号

3.售价：300元/份，逾期不售，售后不退

4.获取磋商文件时所需资料：

需提供营业执照、资质证书、项目负责人高级技术职称证书、法定代表人身份证（如法

人到场）或法定代表人身份证复印件、法人授权委托书原件及其委托代理人身份证 (如委托

人到场)。

投标报名时的资料查验不代表资格审查的最终通过或合格，供应商最终资格的确认以磋

商小组核验的资格后审为准。（报名前请提前致电招标代理公司）

5.获取磋商文件方式:现场或远程方式

（一）现场办理：携带获取磋商文件时所需资料，现场获取；（二）远程办理：潜在供

应商登录“法正集团网站”（网址 http://www.fzjtcn.com/）点击进入“法正集团招投标报

名管理系统”，注册并完成报名。（登录方式：选择“供应商身份”注册/登录系统，点击选中

参与的项目先进行企业认证，认证审核通过后进行报名）。获取磋商文件时所需资料须上传加

盖单位公章的扫描件，须清晰可辨认。经报名审核通过后，可选择购买或下载磋商文件。逾

期未下载造成本项目招标活动无法参加的，后果自负。

四、递交响应文件时间、地点

时间：2023年 08月 16日 14时 30分前

地点：庆云县综合行政执法局二楼会议室

五、开启

1.时间：2023年 08月 16日 14时 30分（北京时间）

2.地点：庆云县综合行政执法局二楼会议室

六、其他补充事宜

无

七、对本次采购提出询问，请按以下方式联系

1.采购人信息

采购人：庆云县综合行政执法局

地  址：德州市庆云县

2.采购代理机构信息

名称：法正项目管理集团有限公司



地址：德州市德城区新湖大街 2451号

联系人：于女士、刘先生

联系方式：18105345683、18105345970/0534-2386887

法正项目管理集团有限公司

2023年 08月 04日


